ж
*:lj:,,,:1 ]:J

лдIиини CTPAI (иrt мун и ци пллъно го рАЙонл(НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН> ЗАБЛЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/,L октября 2022 года j\ъ,,7
г. Нерчинск

О признации утратившим силу постаIlовления администрации
муliициIIального района <<Нерчинский район>> от 21.09.20l2 г.ода лъ58
<об утверждении Положения о взаимодействии органов управления

Подразделениями и силами, участвующими в Jtиквидации последствий
дтП на террИториИ мунициПального района <<Нерчинский район>>

В соответствии со статъеЙ з8 Устава муниципального района<нерчинский район>, администрация муниципального района <нерчинский
район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Признать утратившим сиJlу постановления алминис,грации
муниципальIJого района <Нерчинский район> о,r 21.09.2012 года Л95В (об
утвер)tдениИ llоло>tсения о взаимодействии органов управленияподразделениями и силами, участвуIощими в ликвидации последствий fiТПна терриТориИ муниципального района <Нерчинский район>.2, Настоящее постановление опубликовать в газете <<Нерчинская
звезда)).

3, Настоящее постановление вступает в силу на следутощий день после
официальноI,о опубликования в газе.l-е <I-IерчигIская,]везда)).

И.о. Главы муниLlипального района
(Нер.lцr,ский район> Н.Г. Зорина